
UnivIS - Raumplan M3N/02.32 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

V/Ü-Einführung in die Didaktik
des Sachunterrichts

12:00 - 14:00

Vorlesung Psychologie (EWS) IIa:
Vertiefung Psychologie des
Lehrens & Lernens &
Differenzielle Psychologie
(LPO �Bereiche A+B) (Drechsel)

14:00 - 16:00

Pädagogische Psychologie II

16:00 - 18:00

Vorlesung Psychologie (EWS) IIb
- Entwicklung und Auffälligkeiten
im Kindes- und Jugendalter

18:00 - 20:00

Institutskolloquium Psychologie

Di

08:15 - 09:45

Sozialpsychologie II

10:00 - 12:00

Biologische Psychologie II

12:00 - 14:00

Vorlesung Psychologie (EWS) II
C: Diagnostik und
Sozialpsychologie (LPO-Bereiche
E+C) (Worbach)

14:00 - 16:00

V - Grundschulpädagogik und
-didaktik II

16:00 - 18:00

Persönlichkeitspsychologie II:
Strategien der Forschung und
zentrale Befunde

18:00 - 20:00

Angewandte
Kognitionspsychologie Teil B:
Verkehrspsychologie

Mi

08:00 - 10:00

Vorlesung Allgemeine Psychologie
II/2: Motivation, Emotion und
Lernen

10:15 - 11:45

Wissenschaftstheorie

12:00 - 14:00

Klinische Psychologie II:
Gesprächsführung und Klinische
Interventionen

Do

08:15 - 09:45

Tutorium

10:00 - 12:00

Theorien der Sozialpädagogik

12:00 - 14:00

Statistik II (V)

14:00 - 16:00

UE: Quantitative Methoden

16:00 - 18:00

Statistik II Tutorium
Übungsgruppe III

Fr

10:00 - 12:00

Tutorium zur Vorlesung:
Sozialstruktur im internationalen
Vergleich II
(bis 17.7., nicht 15.5., 26.6., 24.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 11:39:16


