UnivIS - Raumplan M3N/02.32

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:15 - 09:45 Sozialpsychologie II	08:00 - 10:00 Vorlesung Allgemeine Psychologie II/2: Motivation, Emotion und	08:15 - 09:45 Tutorium	
09:00			Lernen		
10:00	10:00 - 12:00 V/Ü-Einführung in die Didaktik	10:00 - 12:00 Biologische Psychologie II	10:15 - 11:45 Wissenschaftstheorie	10:00 - 12:00 Theorien der Sozialpädagogik	10:00 - 12:00 Tutorium zur Vorlesung:
11:00	des Sachunterrichts		, 135 - 135 - 13		Sozialstruktur im internationalen Vergleich II (bis 17.7., nicht 15.5., 26.6., 24.7.)
12:00	12:00 - 14:00 Vorlesung Psychologie (EWS) IIa: Vertiefung Psychologie des	12:00 - 14:00 Vorlesung Psychologie (EWS) II C: Diagnostik und	12:00 - 14:00 Klinische Psychologie II: Gesprächsführung und Klinische	12:00 - 14:00 Statistik II (V)	
13:00	Lehrens & Lernens & Differenzielle Psychologie (LPO Bereiche A+B) (Drechsel)	Sozialpsychologie (LPO-Bereiche E+C) (Worbach)	Interventionen		
14:00	14:00 - 16:00 Pädagogische Psychologie II	14:00 - 16:00 V - Grundschulpädagogik und -didaktik II		14:00 - 16:00 UE: Quantitative Methoden	
15:00		-www.ri			
16:00	16:00 - 18:00 Vorlesung Psychologie (EWS) IIb - Entwicklung und Auffälligkeiten im Kindes- und Jugendalter	16:00 - 18:00 Persönlichkeitspsychologie II: Strategien der Forschung und zentrale Befunde		16:00 - 18:00 Statistik II Tutorium	
17:00				Übungsgruppe III	
18:00	18:00 - 20:00 Institutskolloquium Psychologie	18:00 - 20:00 Angewandte Kognitionspsychologie Teil B: Verkehrspsychologie			
19:00					